

LIQUIDACION DE CREDITO- BANCO PICHINCHA S.A CONTRA GABRIEL CUADRADO TORRES-

mavalnot@gecarltda.com.co <mavalnot@gecarltda.com.co>

Lun 14/02/2022 14:32

Para: Juzgado 05 Pequeñas Causas Promiscuo - Bolivar - Cartagena <j05pccmcgena@cendoj.ramajudicial.gov.co>

GECARLTDA
Abogados

Señor

**JUEZ QUINTO DE PEQUEÑAS CAUSAS Y COMPETENCIAS MÚLTIPLES
DE CARTAGENA.**

E.

S.

D.

REF: Ejecutivo De **BANCO PICHINCHA S. A.** Contra **GABRIEL CUADRADO TORRES.**

Rad. No.:13001-41-89-005-2019-00631-00

CORREO ELECTRÓNICO: j05pccmcgena@cendoj.ramajudicial.gov.co

Como apoderado de la entidad demandante, dentro del proceso de la referencia, acudo con todo respeto para aportarle la **LIQUIDACION DEL CREDITO** detallada, Así:

1.-OBLIGACION NO.1000000076920

CAPITAL	\$ 10.653.860,00
INTERESES DE MORA LIQUIDADOS DESDE EL 06/08/2017 HASTA EL 31/01/2022	\$ 11.979.896,26
TOTAL	\$ 22.633.756,26

Anexo la liquidación detallada.

Del Señor Juez,

MIGUEL ANGEL VALENCIA LOPEZ

T.P.No.63.886 del C. S. de la J.

C.C.No.72.125.621 de B/quilla.

Correo electrónico: mavalnot@gecarltda.com.co

F.P.

C.C. Gran Centro Cra 53 No. 68B-125 Piso 2 Local 2-224 Tel.3100252-3126600390
Barranquilla - Colombia



LIQUIDACION DE GABRIEL CUADRADO TORRES

Res	Intereses moratorios mensuales	mes	Desde	Hasta	días	Intereses moratorios diarios	Capital	Intereses moratorios	Intereses acumulados
0907	32,97%	2,03%	06-ago-17	31-ago-17	26	0,0781%	10.653.860,00	216.336,99	216.336,99
1155	32,22%	2,30%	01-sep-17	30-sep-17	30	0,0765%	10.653.860,00	244.662,74	460.999,73
1298	31,73%	2,34%	01-oct-17	31-oct-17	31	0,0755%	10.653.860,00	249.456,07	710.455,80
1447	31,44%	2,25%	01-nov-17	30-nov-17	30	0,0749%	10.653.860,00	239.477,78	949.933,58
1619	31,16%	2,30%	01-dic-17	31-dic-17	31	0,0743%	10.653.860,00	245.529,32	1.195.462,90
1890	31,04%	2,30%	01-ene-18	31-ene-18	31	0,0741%	10.653.860,00	244.700,47	1.440.163,37
0131	31,52%	2,10%	01-feb-18	28-feb-18	28	0,0751%	10.653.860,00	224.010,25	1.664.173,62
0259	31,02%	2,30%	01-mar-18	31-mar-18	31	0,0740%	10.653.860,00	244.562,26	1.908.735,88
0398	30,72%	2,20%	01-abr-18	30-abr-18	30	0,0734%	10.653.860,00	234.664,35	2.143.400,23
0527	30,66%	2,27%	01-may-18	31-may-18	31	0,0733%	10.653.860,00	242.070,77	2.385.471,00
0687	30,42%	2,18%	01-jun-18	30-jun-18	30	0,0728%	10.653.860,00	232.650,95	2.618.121,95
0820	30,05%	2,23%	01-jul-18	31-jul-18	31	0,0720%	10.653.860,00	237.833,43	2.855.955,38
0954	29,91%	2,22%	01-ago-18	31-ago-18	31	0,0717%	10.653.860,00	236.858,12	3.092.813,50
1112	29,72%	2,14%	01-sep-18	30-sep-18	30	0,0713%	10.653.860,00	227.934,99	3.320.748,49
1294	29,45%	2,19%	01-oct-18	31-oct-18	31	0,0707%	10.653.860,00	233.646,16	3.554.394,65
1521	29,24%	2,11%	01-nov-18	30-nov-18	30	0,0703%	10.653.860,00	224.686,50	3.779.081,14
1708	29,10%	2,17%	01-dic-18	31-dic-18	31	0,0700%	10.653.860,00	231.194,64	4.010.275,79
1872	28,74%	2,15%	01-ene-19	31-ene-19	31	0,0692%	10.653.860,00	228.666,16	4.238.941,94
0111	29,55%	1,99%	01-feb-19	28-feb-19	28	0,0710%	10.653.860,00	211.666,80	4.450.608,74
263	29,06%	2,17%	01-mar-19	31-mar-19	31	0,0699%	10.653.860,00	230.914,05	4.681.522,79
263	28,98%	2,09%	01-abr-19	30-abr-19	30	0,0697%	10.653.860,00	222.921,87	4.904.444,65
574	29,01%	2,16%	01-may-19	31-may-19	31	0,0698%	10.653.860,00	230.563,18	5.135.007,84
697	28,95%	2,09%	01-jun-19	30-jun-19	30	0,0697%	10.653.860,00	222.718,03	5.357.725,86
829	28,92%	2,16%	01-jul-19	31-jul-19	31	0,0696%	10.653.860,00	229.931,28	5.587.657,15
1018	28,98%	2,16%	01-ago-19	31-ago-19	31	0,0697%	10.653.860,00	230.352,60	5.818.009,74
1145	28,98%	2,09%	01-sep-19	30-sep-19	30	0,0697%	10.653.860,00	222.921,87	6.040.931,61
1293	28,65%	2,14%	01-oct-19	31-oct-19	31	0,0690%	10.653.860,00	228.032,93	6.268.964,54
1474	28,55%	2,06%	01-nov-19	30-nov-19	30	0,0688%	10.653.860,00	219.995,65	6.488.960,19
1603	28,37%	2,12%	01-dic-19	31-dic-19	31	0,0684%	10.653.860,00	226.060,08	6.715.020,27
1768	28,16%	2,11%	01-ene-20	31-ene-20	31	0,0680%	10.653.860,00	224.577,62	6.939.597,88
0094	28,59%	2,00%	01-feb-20	29-feb-20	29	0,0689%	10.653.860,00	212.925,99	7.152.523,87
0205	28,43%	2,13%	01-mar-20	31-mar-20	31	0,0686%	10.653.860,00	226.483,19	7.379.007,07
0351	28,04%	2,03%	01-abr-20	30-abr-20	30	0,0677%	10.653.860,00	216.512,33	7.595.519,40
0437	27,29%	2,05%	01-may-20	31-may-20	31	0,0661%	10.653.860,00	218.410,08	7.813.929,47
505	27,18%	1,98%	01-jun-20	30-jun-20	30	0,0659%	10.653.860,00	210.607,05	8.024.536,52
0605	27,18%	2,04%	01-jul-20	31-jul-20	31	0,0659%	10.653.860,00	217.627,28	8.242.163,80
0685	27,44%	2,06%	01-ago-20	31-ago-20	31	0,0665%	10.653.860,00	219.476,44	8.461.640,24
0769	27,53%	2,00%	01-sep-20	30-sep-20	30	0,0666%	10.653.860,00	213.015,15	8.674.655,39
0869	27,14%	2,04%	01-oct-20	31-oct-20	31	0,0658%	10.653.860,00	217.342,46	8.891.997,85
0947	26,76%	1,95%	01-nov-20	30-nov-20	30	0,0650%	10.653.860,00	207.708,58	9.099.706,43
1034	26,19%	1,98%	01-dic-20	31-dic-20	31	0,0638%	10.653.860,00	210.551,58	9.310.258,01
1215	25,98%	1,96%	01-ene-21	31-ene-21	31	0,0633%	10.653.860,00	209.043,56	9.519.301,56
0064	26,31%	1,79%	01-feb-21	28-feb-21	28	0,0640%	10.653.860,00	190.952,94	9.710.254,50
0161	26,12%	1,97%	01-mar-21	31-mar-21	31	0,0636%	10.653.860,00	210.049,18	9.920.303,69
0305	25,97%	1,90%	01-abr-21	30-abr-21	30	0,0633%	10.653.860,00	202.230,66	10.122.534,35
0407	25,83%	1,95%	01-may-21	31-may-21	31	0,0630%	10.653.860,00	207.964,86	10.330.499,22
0509	25,82%	1,89%	01-jun-21	30-jun-21	30	0,0629%	10.653.860,00	201.186,68	10.531.685,90
0622	25,77%	1,95%	01-jul-21	31-jul-21	31	0,0628%	10.653.860,00	207.533,03	10.739.218,93
0804	25,86%	1,95%	01-ago-21	31-ago-21	31	0,0630%	10.653.860,00	208.180,71	10.947.399,63
0931	25,79%	1,89%	01-sep-21	30-sep-21	30	0,0629%	10.653.860,00	200.977,74	11.148.377,37
1095	25,62%	1,94%	01-oct-21	31-oct-21	31	0,0625%	10.653.860,00	206.452,54	11.354.829,90
1259	25,91%	1,89%	01-nov-21	30-nov-21	30	0,0631%	10.653.860,00	201.813,22	11.556.643,12
1405	26,19%	1,98%	01-dic-21	31-dic-21	31	0,0638%	10.653.860,00	210.551,58	11.767.194,70
1597	26,49%	2,00%	01-ene-22	31-ene-22	31	0,0644%	10.653.860,00	212.701,56	11.979.896,26
TOTAL INTERESES MORATORIOS									11.979.896,26

CAPITAL	\$ 10.653.860
INTERESES DE MORA LIQUIDADOS DESDE EL 06/08/2017 HASTA EL 31/01/2022	\$ 11.979.896
TOTAL	\$ 22.633.756,26

cf